ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 г.г.) созыва

 РЕШЕНИЕ

«_____» _______ 2019 г.

   №  ___
          п. Пионерский

(вне)очередная сессия

сессия № ___
«О внесении изменений в Положение «Об условиях и порядке оплаты труда главы Пионерского сельского поселения», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 26.06.2008  № 230»
В соответствии со статьей 5 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 59                 «О муниципальных должностях в Камчатском крае»,
Собрание депутатов Пионерского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять  Решение «О внесении изменений в Положение «Об условиях и порядке оплаты труда главы Пионерского сельского поселения», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 26.06.2008 № 230».
2. Направить принятое Решение главе Пионерского сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пионерского сельского поселения        ------------------------------------------        Н.В. Воронов

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

3-го (2015-2020 г.г.) созыва

РЕШЕНИЕ

от «___» ________ 2019 года № _____

«О внесении изменений в Положение

«Об условиях и порядке оплаты труда главы Пионерского сельского поселения»,

принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения
от 26.06.2008 № 230»
(принято решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения

на  (вне)очередной сессии / сессия № ____ от ______  № ___)

Статья 1

Внести в Положение «Об условиях и порядке оплаты труда главы Пионерского сельского поселения», принятое Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 26.06.2008 № 230» следующие изменения:

1. В статье 4 слова «в размере 11 418 рублей» заменить словами «в размере         13 260 рублей».

2. В статье 10 слова «в размере 2,5 должностных окладов в месяц» заменить словами «в размере 2,16 должностных окладов в месяц».
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2019 года.

Глава Пионерского

сельского поселения             -------------------------------------------------------------    М.В. Юрьев